punkte numatytą sumą 

laikydamasis Sutarties 2.2 ir 2.3 punktuose numatytos tvarkos. 

1.3. Šia Sutartimi numatytų paslaugų suteikimo data: 2025. m. Liepos 5 d. 

2. Darbų kaina ir atsiskaitymo tvarka: 

2.1. Šia Sutartimi numatytos paslaugos įvertintos – 379,00 Eur (Trys šimtai septyniasdešimt devyni 

eurai) Suma apmokėjimui – 379,00 Eur (Trys šimtai septyniasdešimt devyni eurai).   

2.2. Atsiskaitymo tvarka: 

2.2.1. 379,00 Eur (Trys šimtai septyniasdešimt devyni eurai) sumokami per 10 darbo dienų nuo 

Sąskaitos faktūros pateikimo dienos.  

2.2.2. Mokėjimai vykdomi pervedant pinigus mokėjimo pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją 

sąskaitą.  

2.3. Tuo atveju, jei Užsakovas neįvykdo savo sutartinių įsipareigojimų pagal šios Sutarties punktus